
“7bet Lietkabelis” pralaimėjo Rumunijoje

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ sužaidė dar vienerias rungtynes – Europos taurės turnyre
Nenado Čanako auklėtiniai 100:93 Rumunijoje, Klužo-Napokos mieste nusileido vietos „U-
BT“ ekipai.

Šeimininkai rungtynes pradėjo įspūdingu puolimu ir jau pirmojo kėlinio pabaigoje po
Zaviero Simpsono tritaškio įgijo dviženklę persvarą (27:16).

Antrąjį ketvirtį pradėję pirmaudami keturiolikos taškų skirtumu (32:18) iki pertraukos
sugebėjo jį dar labiau padidinti (56:38).

Rungtynių kontrolės iš savo rankų Klužo krepšininkai nepaleido – po trečiojo kėlinio, vedami
į prieki dvidešimt šešis taškus pelniusio Simpsono, įgijo rekordinę persvarą (76:51).

Visgi ketvirtajame kėlinyje užsikūrę panevėžiečiai dar sugebėjo priartėti – likus dviems
minutėms komandas skyrė septyni (90:83), o netrukus tik penki taškai (92:87), tačiau
pergalei pasiekti laiko nebeužteko.

Artimiausias namų rungtynes „7bet-Lietkabelis“ žais lapkričio 28 d. su Venecijos „Umana
Reyer“ klubu iš Italijos.


